ANNEXE D

ADRESSES DES CENTRES REGIONAUX
DES ARCHIVES NATIONALES
DU QUEBEC ET DES CHEFS-LIEUX
DES DISTRICTS JUDICIAIRES

ADRESSES DES CENTRES REGIONAUX DES ARCHIVES NATIONALES

. Chicoutimi

2. Hull
3. Montréal
4. Noranda

. Québec

6. Rimouski

. Sept-iles

8. Sherbrooke

9. Trois-Rivieres

DU QUEBEC

Centre régional du Saguenay—Lac-Saint-Jean, 930 Jacques-Cartier est, local C-103,
Chicoutimi, G7H 2A9

Centre régional de I'Outaouais, 170 Hétel-de-Ville, Hull, J8X 4C2
Centre régional de Montréal, 1945 Mullins, Montréal, H3K 1N9

Centre régional de 1’ Abitibi—Témiscamingue, 27, rue du Terminus ouest, Noranda,
J9X 2P3

Centre d’archives de Québec, 1210 du Séminaire, Sainte-Foy, G1V 4N1

Centre régional du Bas-Saint-Laurent—Gaspésie—iles-dc-la-Madeleine, 337 Moreault,
Rimouski, GS5L 5Y7 :

Centre régional de la Céte-Nord, 649, boul. Laure ouest, Sept-iles, G4R 1X8
Centre régional de I’Estrie, 740 Galt ouest, Sherbrooke, JIH 1Z3

Centre régional de la Mauricie et des Bois-Francs, 225 des Forges, suite 208,
Trois-Rivieres, G9A 2G7

ADRESSES DES CHEFS-LIEUX DES DISTRICTS JUDICIAIRES

. Abitibi

2. Alma
3. Arthabaska

4. Beauce

891, 3° rue ouest, Amos, J9T 2T4
329, 3° rue, Chibougameau, G8P 1N4
651, 3° rue est, La Sarre, J9Z 2Y9
900, 71°© rue, Val-d’Or, J9P 3P3

725, rue Harvey ouest, Alma, G8B 1P5
800, boul. Bois-Francs sud, Arthabaska, G6P 4E3
795, avenue du Palais, Saint-Joseph-de-Beauce, GOS 2V0
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13.
14.
15.
16.
17.
18.
19.
20.
21.
22.
23.
. Montréal
25.
. Québec
27.
28.
29.
30.
31.
32.
33.
34.
35.
36.

ADRESSES DES CHEFS-LIEUX DES DISTRICTS JUDICIAIRES (suite)

. Beauharnois

Bedford

. Bonaventure
. Charlevoix
. Chicoutimi
. Drummond
. Frontenac

. Gaspé

Hauterive
Hull
Iberville
Joliette
Kamouraska
Labelle
Laval
Longueuil
Mégantic
Mingan
Montmagny

Pontiac

Richelieu
Rimouski
Roberval
Rouyn-Noranda
Saint-Frangois
Saint-Hyacinthe
Saint-Maurice
Témiscamingue
Terrebonne

Trois-Rivieres

TRAITE DE GENEALOGIE

180, rue Salaberry ouest, Valleyfield, J6T 2J2

920, rue Principale, Cowansville, J2K 1K2

rue Principale, C.P. 517, New Carlisle, GOC 1Z0

30, chemin de la Vallée, La Malbaie, GOT 1J0O

227, rue Racine est, Chicoutimi, G7H 5C5

1680, boul. Saint-Joseph, Drummondville, J2C 2G3

693 Saint-Alphonse ouest, C.P. 579, Thetford-Mines, G8G 5S5

rue Principale, C.P. 188, Percé, GOG 2L0
route 199, C.P. 159, Havre-Aubert, fles-de-la-Madeleine, GOB 1J0

71, avenue Mance, Baie-Comeau, G4Z IN2

17, rue Laurier, Hull, J8X 4C1

109, rue Saint-Charles, Saint-Jean, J3B 2C2

450, rue Saint-Louis, Joliette, J6E 2Y8

33, rue de la Cour, Riviere-du-Loup, G5R 1J1

645, boul. de la Madone, Mont-Laurier, J9L 1T1
1750, boul. de la Concorde, Laval, H7G 2E7

1111 Jacques-Cartier est, Longueuil, J4M 2J6

5527 Frontenac, # 316, Lac-Mégantic, G6B 1H6

425, boul. Laure, Sept-fles, G4X 1X6

25, rue du Palais, Montmagny, G5V 1P6

1, rue Notre-Dame est, salle 1.140, Montréal, H2Y 1B6
rue John, C.P. 159, Campbell’s Bay, JOX 1KO

300, boul Jean-Lesage, salle SS-38, Québec, G1K 8K6
46, rue Charlotte, Sorel, J3P 1G3

183, rue de la Cathédrale, Rimouski, GSL 5J1

750, boul. Saint-Joseph, Roberval, G8H 2L5

2, avenue du Palais, Rouyn, J9X 2N9

191, avenue du Palais, Sherbrooke, J1H 4R1

1550, rue Dessaulles, Saint-Hyacinthe, J2S 2S8

212, 6° rue, Shawinigan, GON 8B6 — C.P. 7, La Tuque, G9X 3P1
8, rue Saint-Gabriel nord, Ville-Marie, JOZ 3W0

400, rue Laviolette, Saint-Jéréme, J7Y 2T6

250, rue Laviolette, Trois-Rivieres, G9A 1T9 — 395 Mgr Courchesne, Nicolet,

JOG 1E0



